
Gruppenkurse*
Ski

Kurszeiten 1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage 6 Tage Verlängerungstag

Bambini & Kinder
3h
09.00-12.00 Uhr oder
13.00-16.00 Uhr

92,- 175,- 225,- 259,- 299,- 329,- auf Anfrage

Erwachsene Anfänger
Kursbeginn Montag

2,5h
09.15-11.45 Uhr oder
13.15-15.45 Uhr

91,- 169,- 215,- auf Anfrage

Erwachsene Fortgeschritten
Montag-Mittwoch

2,5h
09.15-11.45 Uhr oder
13.15-15.45 Uhr

91,- 169,- 215,- auf Anfrage

Skischule Schruns  
Preise Winter 2024/25

* Mindestgruppengröße: 4 Personen 
** Für Snowboard-Anfänger Kursbeginn nur Sonntag & Montag

Privatkurse
Ski & Snowboard

2 Stunden 
vormittags 

2 Stunden 
nachmittags 3 Stunden 4 Stunden 5 Stunden

Bis 2 Personen 199,- 189,- 269,- 329,- 389,-

Jede weitere Person 40,- 40,- 40,- 40,- 40,-

Specials Bis 2 Personen jede weitere Person

Skitouren ganztags 459,- 40,-

Skitouren Schnuppern auf Anfrage

Freeride Privatkurs Preise wie bei Privatkurs

Alle Preise in € inkl. MwSt.

Gruppenkurse*
Snowboard

Kurszeiten 1 Tag 2 Tage 3 Tage 4 Tage 5 Tage Verlängerungstag

Kinder & Erwachsene**
3h
09.00-12.00 Uhr oder
13.00-16.00 Uhr

92,- 175,- 225,- 259,- 299,- auf Anfrage

Exclusiv Weekend
DO, FR & SA

2 Stunden 3 Stunden 4 Stunden 5 Stunden

Bis 2 Personen 179,- 243,- 299,- 349,-

Jede weitere Person 40,- 40,- 40,- 40,-

Liftkarten und Ausrüstung sind im Skikurs-Preis 
nicht enthalten!


